Simeon Mlocki, Episcopus Vladimiriensis et Brestensis, Protothronius totius Russiae (mp).

Joachimus Daszkowicz Horbacki, Archimandrita Leszczensis, qua locum Ill.mi Rev.mi D. Episcopi Pinscensis et Turoviensis in electione Metropolitana tenens (mp).

Porphyrius Skarbek Wazynski, Ordinis S. Basilii M. Congregationis Ruthenorum Protoarchimandrita (mp).

Joannes Lewicki, Publicus S. Auctoritate Apostolica et Curiae Administratorialis Metropolitanae totius Russiae Notarius (mp).

\* \* \*

ASV, *Nuntiatura di Polonia*, vol. 70, fol. 37r-38r. Copia.

Decretum Sacrae Congregationis Generalis de Propaganda Fide, habitae die 29 Januarii 1781.

Cum per obitum R.P.D. Leonis Szeptycki vacet Metropolitana Ecclesia Kiovien. et Halicien. Ritus Graeci, quae invicem perpetuo unitae existunt, ne diutius Ecclesia huiusmodi proprio viduata Pastore remaneat, Sacra Congregatio, Referente R.P.D. Stephano Borgia Secretario, censuit proponendum SS.mo Domino Nostro pro eadem Metropolitana Ecclesia R.P.D. Jasonem Smogorzewski, Archiepiscopum Polocensem, et Mohiloviensem eiusdem ritus Graeci (pro cuius translatione ad praedictam Ecclesiam Metropolitanam supplicavit ipse Rex Poloniae), virum pietate, doctrina, prudentia, orthodoxae doctrinae zelo, caeterisque virtutibus apprime commendatum, ac pridem ab Episcopis eiusdem Ritus S. Romanae Ecclesiae unitis de more in Metropolitanam electum, prout ex instrumento ipsius electionis, ita tamen, ut vigore praedictae translationis vacans illico habeatur praedictus Archiepiscopatus Polocen. et Mohilovien., de alio Pastore, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habente providendus, iniunctoque eidem novo Metropolitanae onus constituendi, aedificandique, saltem intra quinquennium, pro se, suisque Successoribus Cathedralis templum, Metropolitanam aedem, ac Residentiam Radomysliae oppido Ukrainae Poloniae in Palatinatu Kioviensi, aut alio in loco praefatarum Dioecesis Kiovien. et Halicien., qui ipsi, consulto prius R.P.D. Nuntio Apostolico in Poloniae Regno, ipsarum necessitatibus videbitur opportunior, ac demum cum Decreto Concessionis Archimandritatus Kiovo-Peczaren, quo eius Praedecessor gaudebat, quique Metropolitanis pro tempore existentibus passim tribui consuevit.

Quae omnia per eundem R.P.D. S. Congregationis Secretarium SS.mo D.no N.ro Pio PP. VI relata, in Audientia habita die 4 mensis Februarii 1781, Sanctitas Sua benigne approbavit, et ad ulteriora in Concistorio procedi mandavit.

Datum Romae, ex aedibus dictae S. Congregationis, die 10 Februarii 1781.